


Regionální biblická stezka 2. – 3. 5. 2014
Orientační závod tříčlenných hlídek složených z dorostenců, dětí besídek,
klubů apod., kde mají prokázat především své biblické znalosti.
Na jednotlivých stanovištích v terénu, která podle mapy musí nejprve nalézt,
odpovídají na otázky nebo plní určité úkoly.

Kde: Horní Lhota u Ostravy - http://www.ubytovnahornilhota.cz/
Cena: Startovné hlídek: 200 Kč za hlídku /
Poplatek za osobu: 220 Kč/osoba (soutěžící, vedoucí, diváci)

S sebou:
* karimatku a spacák
* oděv a obuv do lesa
(i do mokra – dlouhé kalhoty!) a do budovy
* malou PET láhev (pro pití během závodu)
* pláštěnku
* psací potřeby
* přezůvky
* Bible

Program 
Pátek 2. 5. 2014
* 16:30 – 18:00 registrace

Sobota 3. 5. 2014
* 9.45 – 12.45 závod
* 15:30 – 16:30 vyhlášení výsledků

Pozn.: změny v programu vyhrazeny

Zamerení:  GENESIS a doba temna
   http://www.cb.cz/ostrava/archa/bs/

Termín prihlasování:
POZOR! Přihlašování je možné pouze do pátku 18. 4. 2014.
Po tomto datu se již nebude možno na závod přihlásit!
Přihlášky posílejte Jiřímu Fojtíkovi (jiri.fojtik@volny.cz , tel. 724 252 465).
S přihlášením na Biblickou stezku se přihlašujete i k přespání a stravování.
Jídlo z organizačních důvodů nebude možno odhlašovat.

Regionální biblická stezka 2. – 3. 5. 2014
Orientační závod tříčlenných hlídek složených z dorostenců, dětí besídek,
klubů apod., kde mají prokázat především své biblické znalosti.
Na jednotlivých stanovištích v terénu, která podle mapy musí nejprve nalézt,
odpovídají na otázky nebo plní určité úkoly.

Kde: Horní Lhota u Ostravy - http://www.ubytovnahornilhota.cz/
Cena: Startovné hlídek: 200 Kč za hlídku /
Poplatek za osobu: 220 Kč/osoba (soutěžící, vedoucí, diváci)

S sebou:
* karimatku a spacák
* oděv a obuv do lesa
(i do mokra – dlouhé kalhoty!) a do budovy
* malou PET láhev (pro pití během závodu)
* pláštěnku
* psací potřeby
* přezůvky
* Bible

Program 
Pátek 2. 5. 2014
* 16:30 – 18:00 registrace

Sobota 3. 5. 2014
* 9.45 – 12.45 závod
* 15:30 – 16:30 vyhlášení výsledků

Pozn.: změny v programu vyhrazeny

Zamerení:  GENESIS a doba temna
   http://www.cb.cz/ostrava/archa/bs/

Termín prihlasování:
POZOR! Přihlašování je možné pouze do pátku 18. 4. 2014.
Po tomto datu se již nebude možno na závod přihlásit!
Přihlášky posílejte Jiřímu Fojtíkovi (jiri.fojtik@volny.cz , tel. 724 252 465).
S přihlášením na Biblickou stezku se přihlašujete i k přespání a stravování.
Jídlo z organizačních důvodů nebude možno odhlašovat.


